	Увод у проучавање књижевности
	Септембарски рок
~ писмени ~
3. 7. 2018.

	
	

	#
	Предшколски  васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2

	
	
	
	Број поена 
	Освојено 
	Број поена 
	Освојено 

	1
	Денић
	Кристина
	2016/0250
	8
	6,00
	 
	0,00

	2
	Живановић
	Андријана
	2016/0254
	25
	18,75
	32
	24,00

	3
	Варјачић
	Марија
	2016/0280
	21
	15,75
	8
	10,50




Позивам студенте који нису положили колоковијуме 	да дођу на консултације 
			у суботу, 15. септембра, у 9 и 30.

[bookmark: _GoBack]Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само студенти који су положили оба колоквијума 
и који су пријавили испит!

	Завршни део испита биће одржан
		у суботу, 15. септембра 2018, у 9:00
